PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Сорок четвертое  заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

____ ______________  2021 года

                                                      № _____
О принятии имущества в

муниципальную собственность

На основании приказа заместителя Министра обороны Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 635 «О передаче объектов движимого имущества в муниципальную собственность Новооскольского городского округа Белгородской области», руководствуясь решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 28 декабря 2018 года № 146 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новооскольского городского округа», Совет депутатов Новооскольского городского округа р е ш и л:
1. Принять от Министерства обороны Российской Федерации после проведения демилитаризации в муниципальную собственность Новооскольского городского округа объекты движимого имущества: Т-80БВ № И09ГТ0226, БТР-70
№ Т04РТ2108, БРМ-1К № Е02РТ5780, БРДМ-2 № Б06ЛТ8287, для установки в качестве памятников.
2. Направить настоящее решение администрации Новооскольского городского округа для оформления соответствующей документации.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети Интернет http://www.novoskoladmin.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по агропромышленному комплексу, имущественным и земельным отношениям (Криушичев Н.А.).
     Председатель Совета депутатов
Новооскольского городского округа

                                  А.И. Попова
Проект

вносится главой администрации Новооскольского городского округа